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Aydın Ticaret Borsası İstanbul Ticaret Borsası’nı 

Ziyaret Etti 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Meclis Başkan 

Yardımcısı Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen, Yönetim Kurulu Üyeleri; 

Kazım Günaydın, Cihan Can, Meclis Üyeleri; Adem 

Türkmen ve Mehmet Ali Avcu  kardeş Borsamız 

İstanbul Ticaret Borsası'nı ziyaret etti. Aydın Ticaret 

Borsası heyetini  İstanbul Ticaret Borsası stanbul 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

İlhan Koyunseven, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 

Beşir Kılıç ve Ömer Tekinaslan karşıladı. 

Gerçekleşen ziyarette, borsaların mevcut çalışmaları ile 

ve devam eden projeler hakkında bilgi paylaşımında 

bulunuldu.  WorldFood 2023 Uluslararası Gıda Fuarı 

kapsamında bir araya gelen kardeş borsalar; borsa 

üyeleriyle katılım sağlayacak oldukları fuar 

organizasyonu ile ilgili istişare yapıldı. Türk sektörü 

için önemli bir fuar olarak nitelendirilen WorldFood 

İstanbul 2023 ‘ün borsalara ve borsa üyelerine yönelik 

kazanımlarından bahsedildi. 

 
Aydın Ticaret Borsası, TOGG’ u Teslim Aldı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 79. 

Genel Kurulu’nda yapılan kura çekimi sonrasında Tü-

rkiye’nin vizyon projeleri arasında yer alan yerli ve 

milli elektrikli aracı TOGG, Aydın Ticaret Borsası’na 

teslim edildi.  

 

 

Aydın Ticaret Borsası, Türkiye  Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) 79'uncu Genel Kurulu'nda yapılan kura 

çekimini neticesinde TOGG'un Türkiye'nin renkleri 

serisinde zeytin ağaçlarının gölgesindeki mavi sulardan 

ilham alan Gemlik mavisi renkteki aracını envanterine 

kaydetti. 

Türkiye'nin yerli ve milli ilk elektrikli otomobili 

TOGG'u teslim almanın gururunu yaşadıklarını belirten 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, “ Birliğimizin de hissedarı olduğu Türkiye’nin 

Otomobili Girişim Grubu (TOGG) tarafından üretilen 

yerli ve milli elektrikli otomobili Borsamıza 

kazandırdık. Ülkemiz ekonomisine ve sanayisine ışık 

tutan TOGG’un ülkemize kazandırılmasına öncülük 

eden Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’a, ülkemizin yerli ve milli ilk elektrikli 

otomobil fabrikasının kurulmasında etkin rol oynayan 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın 

M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na, bakanlarımıza, tüm 

yatırımcı kuruluşlarımıza, TOGG çalışanlara ve emeği 

geçen herkese Borsamız adına teşekkürlerimi sunuyor; 

Borsamıza ve ilimize hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 
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